
                                

 

 
 

 

Deliberazione n. 288 

Adottata dal Direttore Generale in data 22.03.2022 

OGGETTO: selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 5 incarichi libero professionali per 

Igienista dentale e per Odontoiatri esperti in odontoiatria e implantologia per lo svolgimento delle prestazioni di cui 

al progetto Overdenture per la realizzazione di impianti per cittadini edentuli totali economicamente svantaggiati: 

ammissione candidati. 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seatzu 

Coadiuvata da 

Direttore Amministrativo FF Dott.ssa Maria Luisa Mastino 

Direttore Sanitario FF Dott. Ferdinando Coghe 

 

PREMESSO  che con deliberazione CS n. 1588/2021, è stata indetta selezione pubblica per titoli e colloquio per il 

conferimento di n. 5 incarichi libero professionali di cui: n. 4 incarichi per odontoiatri esperti in 

odontoiatria e implantologia e n. 1 incarico per Igienista dentale per la realizzazione di impianti per 

cittadini edentuli totali economicamente svantaggiati;  

PRESO ATTO -che l’avviso della selezione di cui trattasi è stato regolarmente pubblicato sul sito aziendale e che entro il 

termine perentorio per la presentazione delle domande, fissato per il giorno 27.01.2022, sono pervenute: 

• n. 5 istanze per gli incarichi per odontoiatri esperti in odontoiatria e implantologia, inviate dai candidati 

dott.ri Marco Sambiagio, Marco Mellani, Davide Montisci, Nazario Russo e Giacomo Coppola;  

• n. 2 istanze per l’incarico di Igienista dentale inviate dalle candidate dott.sse: Maria Franca Setzu e 

Daniela Cabras; 

 -che i candidati predetti risultano in possesso dei requisiti previsti dal bando di cui alla deliberazione CS n. 

1588/2021; 

PRESO ATTO  che la SC Odontostomatologia non rientra fra quelle deputate alla predisposizione delle Deliberazioni e, 

pertanto, la S.C. Servizio del Personale interviene in questa sede esclusivamente come mero Servizio 

estensore; 

RITENUTO  di dover provvedere all’ammissione dei candidati predetti che hanno presentato regolare domanda di 

partecipazione e che risultano essere in possesso dei requisiti di cui al bando in oggetto; 

RILEVATO  che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla 

normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla 

Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in 

relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della Legge n. 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa: 



                                

 

 
 

 

Deliberazione n. 288 

Adottata dal Direttore Generale in data 22.03.2022 

• di ammettere al colloquio della selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 5 incarichi libero 

professionali di cui: n. 4 incarichi per odontoiatri esperti in odontoiatria e implantologia e n. 1 incarico per Igienista dentale 

per la realizzazione di impianti per cittadini edentuli totali economicamente svantaggiati i candidati dott.ri Marco 

Sambiagio, Marco Mellani, Davide Montisci, Nazario Russo e Giacomo Coppola per gli incarichi di odontoiatri esperti in 

odontoiatria e implantologia, e le dott.sse Maria Franca Setzu e Daniela Cabras per l’incarico di igienista dentale, che hanno 

presentato regolare domanda di partecipazione e  che risultano essere in possesso dei requisiti di cui al bando in oggetto; 

•  di dare mandato al Servizio del Personale per gli adempimenti di competenza 

 

Il Direttore Sanitario FF                                              Il Direttore Amministrativo FF 

Dott. Ferdinando Coghe                  Dott.ssa Maria Luisa Mastino 

                F.to                   F.to 

 Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

F.to 

 

Il Direttore della S.C. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Cagliari a partire dal 23.02.2022, resterà in 

pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata porta a disposizione per la consultazione 

 

 

 


